

روزنه
<p>ایمان بیاورید به خدای موسی</p> <p>ادامه از صفحه اول</p> <p>اهای آفتابی! یاغ، گلای خود را داد و تحریم، تمدید شد! و شما ناخوایسته مبدل شدید به یک «مهر تائید محکم» پای این سخن حکیمانانه که «من به مذاکره با آمریکایی‌ها خوش‌بین نیستم!» این هم عبور از دریای بزرگ! آن هم در عصر پساافرجام! از فرعون، جنازه‌ای بیش باقی نماند! ایمان بیاورید به خدای موسی... به خدای عصر پنجاهه... به خدای بهشت‌زهر... و به خدای خون دستاورها!</p>
یادداشت میهمان
<p>اشتباهات روحانی در برجام</p> <p>ادامه از صفحه اول</p> <p>ایشان فرمودند: «در مذاکرات هسته‌ای بحث‌های فراوانی راجع به تحریم‌ها شد اما اکنون در کنگره آمریکا مسأله تحریم‌ها مطرح می‌کنند و مدعی‌اند اینها تحریم نیست بلکه تمدید است! امروز این مشکلات ناشی از عجله در انجام کار است. وقتی عجله داریم که کار را زودتر تمام کنیم و به جایی برسیم، از جزئیات غفلت می‌کنیم و گاهی غفلت از یک امر جزئی، موجب ایجاد رخنه در آن کار می‌شود». نتیجه آنکه در میان اشتباهات آقای روحانی، عجله در توافق و اجرای تعهدات ایران، مهمل‌ترین اقدام ایشان بود. اکنون با تصویب کنگره و تمدید تحریم‌های ۱۰ ساله ایران، در شرایط نقض برجام قرار گرفته‌ایم. حالا مردم از یک‌سو منتظر تمهیدات آقای روحانی و جریان غربی‌ها هستند، از سوی دیگر به این قاعده می‌رسند که از موزه راموزند خلالت.</p>

آذربایجان شرقی
<p>هدف تهاجم فرهنگی دشمن</p> <p>فروپاشی نهاد خانواده در ایران است</p> <p>دشمن با انواع تهاجمات فرهنگی، نهاد خانواده در ایران را هدف قرار داده و سعی در کمربند کردن ارزش‌های اخلاقی در خانواده و ترویج فساد و بی‌بند و باری داشته و دارد. حکمتعلی مظفری، رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی در نشست منطقه‌ای راهکارهای افزایش صلح و سازش در محاکم خانواده و تحکیم بنیان خانواده در دادگستری تبریز گفت: هدف تهاجم فرهنگی دشمن، فروپاشی نهاد خانواده در ایران است.</p>

نگاه‌امروز
<p>ادامه از صفحه اول</p> <p>مدیریت بررسی نوشتارها به وسیله گروهی از گردانندگان انجام می‌شود. کسانی که در امر تکمیل این پروژه بی‌پایان مشارکت می‌کنند، به‌هم‌زمان خود پاری‌رسانده‌اند در امر گردآوری بی‌هم‌تاترین دانشنامه جهانی سهدمی داشته باشند. ویکی‌پدیا کلونی نیست و اصول کلی در آن راه را برای هر عضو به جهت بهبود ساختارش روشن می‌کند، پس پراگماتیک نیز هست. ویکی‌پدیا شامل درخشان‌ترین اصول همکاری‌های نزدیک گروهی در تاریخ بشری است که تاکنون نظیر آن در تاریخ مشاهده نشده، از آن جمله ویکی‌پدیا محل تمرین دموکراسی نیست...» یا «هرگز درباره چیزی رأی نگیرید مگر آنکه واقعا ناگزیر از انجام آن باشید...»</p> <p>جملات بالا عینا تعاریفی است که ویکی‌پدیا در وصف خود به کار برده اما آنچه در این میان جالب توجه است اشاره مستقیم ویکی به نظم نوینی است که در ذیل تعریف معتقد نبودنش به مسیرهای دموکراسی به آن اشاره کرده است. ویکی‌پدیا «پراگماتیک» است! این عبارت دقیقاً در برابر تعریف سیاسی «محافظة کاری» به کار می‌رود و به معنای عمل‌گرایی است. از دیدگاه پراگماتیسم، معیار حقیقت عبارت است از سودمندی، فایده، نتیجه و نه انطباق با واقعیت عینی!</p> <p>■ پیامبر دروغین در اهواز!</p> <p>با این احتساب دعوت از ویکی‌پدیا برای حضور در ایران را می‌توان با دعوت از تحریفگران ادیان</p>

دیدگاه

ادامه از صفحه اول

زیرا خودش با وجود آن همه توان کارشناسی استخدام شده در بانک مرکزی هنوز نمی‌داند این برائی که رویش را امضا کرده قرار است به چه سرونوشتی دچار شود! سوال من از جناب رئیس کل این است: پارسال که فرمودید ما طی ۸ تا ۱۰ ماه، ارز را تکریمی می‌کنیم، آیا می‌دانستید نمی‌توانید؟! یا نمی‌دانستید؟! اگر می‌دانستید که خبا! شما با این بیاناتی که خودتان می‌ناید محقق نمی‌شود، فقط و فقط در بی‌اعتبار کردن پول ملی موثرید و چه بسا اگر به جای این امضاها و اسم‌ها روی پول‌مان، همان جمله «تَوَكَّلْتُ عَلَى اللَّهِ» را چاپ کنید و هیچ مصاحبه‌ای مدم نفرمایید، مردم بیشتر به سرونوشت این پول اعتماد کنند! اگر هم نمی‌دانستید و صرفا با تکیه بر وعده‌های سیاسون دولت- که برجام قرار است دل‌های‌مان را بی‌کم و کاست از بلوک تحریم خارج کند- اعتماد کردید که زهی تاسف! که اصل اولیه بانکداری را یادمان رفته! کدام بانک دنیا با قول سیاسون و وعده شفاهی و اما و اگرها پولش را به این و آن داده یا سیاست پولی تعیین کرده است که ما از او الگوبرداری کردیم؟!!

رئیس کل محترم در آخرین اظهارات خود نگاشت: «انتظار طبیعی آن است که بانک مرکزی به عنوان سیاست‌گذار ارزی کشور، در این زمینه اتخاذ موضع کند. همین امر اینجانب را بر آن داشت تا مطالبی را در خصوص تحولات اخیر بازار ارز بیان کنم». حقیقت این است که اصل مشکل ما همین‌جاست: صاحب امضای پول رایج کشور اصولا نباید در مقام بیان باشد، بلکه باید همواره در مقام عمل باشد، بویژه آنکه مکررا دیده شده این بیان خلاف واقع شده است. کما اینکه همین تاژگی نیز بانک مرکزی تأکید کرد ارز را در همین ۳۷۰۰ تومان تکنرخی خواهد کرد! و البته بعد از عبور از کانال ۳۷۰۰ دوستان ما سکوت را ترجیح دادند! خبا! بهتر نیست کلابه به همان رویه مورد استفاده حرفه‌ای‌های دنیا عمل کنیم و کلا حرف نزیم؟!!

اکنون بنده طی توضیحات زیر وضعیت را شرح خواهم داد و البته از صمیم قلب و برای حفظ

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان آذربایجان شرقی در نشست بررسی مشکلات روستاها و مسکن مهر ورزقان گفت: ۱۷ هزار واحد مسکن مهر در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت استان احداث شده که حدود یک‌هزار واحد در ۹ شهرستان متقاضی ندارد. حافظ بایپور با تأکید بر اینکه ۲۰۰ واحد از این مسکن در شهر ورزقان است، افزود: مکان‌یابی نامناسب، دوری از شهر

باز جهش دلار!

هم موجب انباشته شدن پتانسیل رشد قیمت شده و پرش غیرمنتظره قیمت دلار را رقم خواهد زد. سوم- دولت به خاطر نزدیک بودن به انتخابات و از آنجا که نرخ دلار در اذهان عموم مردم - حتی آنها که کاری هم با دلار ندارند- یک شناساگر و ارزیاب اقتصادی است، تمام تلاش خود را می‌کند که این نرخ افزایش لجام‌گسیخته نداشته باشد و لذا من تا اینجای حرف با سخن رئیس کل محترم موافقم، زیرا کنترل نرخ ارز برای دولت است اما در توان دولت برای موفقیت در این تکنیک تردید جدی دارم! البته باید بدانید یکی از راه‌های مقابله با افزایش نرخ ارز ریختن ارز مازاد با قیمتی کمتر از قیمت صرفی‌ها در بازار است که خبا، متأسفانه دولت به دلیل بی‌بهره ماندن از عواید دلاری متصور از برجام در این حوزه دستش خالی است. تمدید تحریم‌های ۱۰ ساله در سنای آمریکا نیز بی‌شدت بر این موضوع تأثیر می‌گذارد. این تحریم از جمله قدرتمندترین زیرساخت‌های تحریمی علیه ایران است که در قالب تحریم‌های ثانویه بخش انرژی، ایران را با چالش‌های مجددی در حوزه فروش نفت مواجه می‌کند که این چالش‌ها خود را در قالب بروز محدودیت‌های درآمدی- دلار دویم- ملتزم شدن به یک نرخ دلار اسمی در حالی که ما طی سال گذشته هم تورم داشته‌ایم و هم از ورود آزادانه دلارهای بلوکه به کشور محروم بوده‌ایم از ۳ جهت بسیار خطاست؛ اول از همه آنکه ما طی ماه‌های اخیر تمام تلاش‌مان را کرده‌ایم که نفت را به «بورو» بفروشیم و این یعنی ما مایل بودیم اقتصادمان را از کناال بها دادن بیشتر به بورو نسبت به تحریم‌های دلاری مقاوم‌تر کنیم لذا در حوزه ارزی نیز بهتر آن است به فکر تثبیت نرخ بورو باشیم. این رفتار صدقاً آن مثل «یک سوی بام زمستان و یک سوی دگر تابستان» است. این مغایرت در سیاست‌ها برای کشور هزینه دارد و جهت دیگر آنکه از حیث صرفه اقتصادی این کار به ضرر صادرات و تولید ناخالص ملی کشور است، اضافه کنید که نرخ واقعی دلار مرتب در حال افزایش است و تأخیر در اصلاح نرخ اسمی دلار باز

احداث ۱۷ هزار واحد مسکن مهر در آذربایجان شرقی

از جمله امکانات رفاهی از جمله جاده دسترسی مناسب، مشکلات جمع‌آوری آب‌های سطحی و وجود معارض شخصی در بعضی شهرستان‌ها از مشکلات عمده مسکن‌مهر است. وی همچنین اعلام کرد: تمام شرایط خرید مسکن‌مهر در قانون و نبود امکانات رفاهی از جمله جاده دسترسی مناسب، مشکلات جمع‌آوری آب‌های سطحی و وجود معارض شخصی در بعضی شهرستان‌ها از مشکلات عمده مسکن‌مهر است. وی همچنین اعلام کرد: تمام شرایط خرید مسکن‌مهر در قانون

هم دارد که در کوتاهمدت و به قیمت تعمیق رکود در کشور قابل اجراس. بر این اساس به جای تأمین هم با اعمال سیاست‌های انقباضی در اقتصاد در واقع تقاضای مازاد برای دلار را سرکوب می‌کنند تا اگر عرضه نیست، در عوض تقاضا هم نباشد. یعنی شرایطی باشد که چه تولیدکنندگان داخل- که در تأمین نهاده‌های تولیدشان نیازمند دلار هستند- و چه واردکنندگان، برای کالاهای‌شان تقاضای کافی نداشته باشند لذا رغبتی برای تقاضای دلار از خود نشان ندهند. این حالت به روشنی فاجعه‌بارترین حالتی است که در اقتصاد می‌تواند رخ دهد اما امروز تنها راه پیش روی دولت برای کنترل نرخ ارز است که تنها به قیمت سرکوب تقاضا و تعمیق رکود قابل اجراس.

پنجم- دولت راه تسعیر نرخ ارز را هم برای خود باز گذاشته که تصویب این موضوع ۳ ماه پیش در مجلس دهم بسیار برای دولت و سوسه‌انگیز است و انگیزه کافی برای دامن زدن به افزایش نرخ ارز را به دولت می‌دهد. اگرچه بهره‌مندی دولت از تبعات تسعیر نرخ ارز در مجلس نهم رد شد اما مجلس دهم با بی‌توجهی به ادله هفتگانه‌ای که در مرکز پژوهش‌های مجلس در دوره قبل به سمع نمایندگان رسید، با تصویب امکان بهره‌مندی دولت از محل تسعیر نرخ ارز جذابیت کافی برای همراهی دولت با این رشد را مسجل کرد. شما می‌توانید نتیجه این مصوبه را در رشد ملایم نرخ ارز طی ماه‌های منتهی به جهش اخیر ببینید. البته نکته اینجاست که دولت در عین حال که مایل است از این امکان جدید خود در افزایش نرخ ارز استفاده کند، بنا ندارد طوری به آن چنگ بزند که در استانه انتخابات پیش رو موجب اشمناز جامعه بشود اما بنا نداشتن به مجبور بودن متفاوت است! دولت اگر چه تمام تلاش خود را خواهد کرد که از حیث سیاسی متمم به سودجویی از محل تسعیر نرخ ارز نشود اما به نظر خطاهای پیشین دولت و تبعات سیاست‌های نادرستی که امروز پدیدار شده، هزینه‌هایی را به دولت تحمیل خواهد کرد که به‌رغم میل باطنی مجبور است به این اقدام رای‌ریز به قدر ضرورت دست یازد!

استفاده کنند. حسن یحوی، فرماندار ورزقان نیز در این نشست با اشاره به مشکلات روستاهای رزن‌لرزه این شهرستان گفت: متأسفانه بعد از زلزله سال ۹۱ بیش از هزار واحد در ۸۰ روستای این شهرستان در خارج از محدوده روستایی و باغ‌ها و اراضی کشاورزی احداث شده و هم‌اکنون با گذشت بیش از ۴ سال از زلزله در واگذاری انشعابات دچار مشکل هستیم.

بازدید شهردار اندیشه از پروژه زمین فوتبال والیبال ساحلی

شهردار اندیشه از عملیات ساخت اولین و تنها پروژه زمین فوتبال والیبال ساحلی در سطح شهرستان شهریار بازدید کرد. در راستای نظارت بر عملکرد عوامل ساخت پروژه‌های عمرانی شهرداری، عباس شوندی شهردار اندیشه از نزدیک در جریان روند اجرای عملیات ساخت اولین و تنها پروژه زمین فوتبال والیبال ساحلی شهستان شهریار در شهر اندیشه قرار گرفت. بنابر این گزارش، طی این بازدید، شهردار اندیشه به سرعت بخشیدن به عملیات ساخت این پروژه به عوامل ذی‌ربط تأکید کرد. گفتنی است، این پروژه که در مجاورت ورزشگاه جوانمردان واقع در فاز ۵ قرار دارد، دارای ۲ زمین فوتبال والیبال ساحلی به مساحت ۷ هزار مترمربع بوده و با اعتباری بالغ بر ۴ میلیارد ریال در حال ساخت است. از جمله امکانات این پروژه می‌توان به تنیس روی میز، فضای سبز، شطرنج و وسایل ورزشی دیگر اشاره کرد. بنا به گفته شهردار اندیشه، این پروژه در نیمه اول سال ۱۳۹۶ افتتاح خواهد شد.

آذربایجان شرقی
<p>برق تبریز صاحب عنوان برتر جشنواره روابط عمومی‌ها شد</p> <p>روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تبریز عنوان روابط عمومی برتر را در سیزدهمین جشنواره روابط عمومی‌های برتر ایران کسب کرد. دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تبریز در این جشنواره موفق به کسب لوح روابط عمومی برتر در بخش برنامه‌ریزی ارتباطی شد. این جشنواره با موضوع «روابط عمومی و تغییر برای پیشرفت» و با شعار «روابط عمومی، پیشگام تغییر» برگزار شد و در قالب «جشنواره برترین‌های روابط عمومی ایران» از ۴۵ روابط عمومی برتر کشور در ۲ سطح ملی و استانی تقدیر شد. همچنین از ۱۲ مدیر ارشد ارتباط گستر، مدیر برتر و کارکنان برتر روابط عمومی تجلیل شده و به ۱۰ دستگاه اجرایی در زمینه‌های مختلف ۱۰ «شان ویژه» اعطا شد. منتخبان این جشنواره در ۸ شهرومعی ارتباطات الکترونیکی، برنامه‌ریزی ارتباطی و بیوست ارتباطی، تکریم ارباب رجوع، اطلاع‌رسانی، خلاقیت، مدیریت راهبردی در روابط عمومی، ارتباطات رسانه‌ای، مهندسی فرهنگی و توسعه فرهنگی خاص معرفی شدند.</p>

نوبت دوم
<p>خلاصه مزایده</p> <p>اداره اوقاف و امور خیریه رباط کریم در نظر دارد قطعه شماره ۵ از قطعات تفکیکی امامزاده عماد (ع) واقع در داودیه گلستان دوم به مساحت ۲۳۴/۷۵ را از طریق مزایده واگذار نماید. علاقمندان جهت کسب اطلاع بیشتر با شماره تلفن ۵-۱۱۸۰۴۱۵۶۴۱ تماس حاصل نموده و یا به اداره اوقاف و امور خیریه رباط کریم مراجعه نمایند.</p> <p>سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه رباط کریم</p>

نوبت دوم
<p>خلاصه مزایده</p> <p>اداره اوقاف و امور خیریه رباط کریم در نظر دارد قطعه شماره ۳ از قطعات تفکیکی امامزاده عماد (ع) واقع در داودیه گلستان دوم به مساحت ۲۰۲/۱۶ را از طریق مزایده واگذار نماید. علاقمندان جهت کسب اطلاع بیشتر با شماره تلفن ۵-۱۱۸۰۴۱۵۶۴۱ تماس حاصل نموده و یا به اداره اوقاف و امور خیریه رباط کریم مراجعه نمایند.</p> <p>سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه رباط کریم</p>

نوبت دوم
<p>خلاصه مزایده</p> <p>اداره اوقاف و امور خیریه رباط کریم در نظر دارد قطعه شماره ۲ از قطعات تفکیکی امامزاده عماد (ع) واقع در داودیه گلستان دوم به مساحت ۲۰۲/۶۰ را از طریق مزایده واگذار نماید. علاقمندان جهت کسب اطلاع بیشتر با شماره تلفن ۵-۱۱۸۰۴۱۵۶۴۱ تماس حاصل نموده و یا به اداره اوقاف و امور خیریه رباط کریم مراجعه نمایند.</p> <p>سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه رباط کریم</p>

نوبت دوم
<p>خلاصه مزایده</p> <p>اداره اوقاف و امور خیریه رباط کریم در نظر دارد قطعه شماره ۶ از قطعات تفکیکی امامزاده عماد (ع) واقع در داودیه گلستان دوم به مساحت ۲۵۶/۶۲ را از طریق مزایده واگذار نماید. علاقمندان جهت کسب اطلاع بیشتر با شماره تلفن ۵-۱۱۸۰۴۱۵۶۴۱ تماس حاصل نموده و یا به اداره اوقاف و امور خیریه رباط کریم مراجعه نمایند.</p> <p>سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه رباط کریم</p>

نوبت دوم
<p>خلاصه مزایده</p> <p>اداره اوقاف و امور خیریه رباط کریم در نظر دارد قطعه شماره ۱ از قطعات تفکیکی امامزاده عماد (ع) واقع در داودیه گلستان دوم به مساحت ۲۰۲/۸۹ را از طریق مزایده واگذار نماید. علاقمندان جهت کسب اطلاع بیشتر با شماره تلفن ۵-۱۱۸۰۴۱۵۶۴۱ تماس حاصل نموده و یا به اداره اوقاف و امور خیریه رباط کریم مراجعه نمایند.</p> <p>سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه رباط کریم</p>

نوبت دوم
<p>خلاصه مزایده</p> <p>اداره اوقاف و امور خیریه رباط کریم در نظر دارد قطعه شماره ۴ از قطعات تفکیکی امامزاده عماد (ع) واقع در داودیه گلستان دوم به مساحت ۲۳۰/۲۵ را از طریق مزایده واگذار نماید. علاقمندان جهت کسب اطلاع بیشتر با شماره تلفن ۵-۱۱۸۰۴۱۵۶۴۱ تماس حاصل نموده و یا به اداره اوقاف و امور خیریه رباط کریم مراجعه نمایند.</p> <p>سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه رباط کریم</p>

ابوهریره در اهواز؟!

الهی، کتب و سنت‌ها و تاریخ حق و باطل از دالان تاریخ متناظر دانست. آیا در ایران اسلامی جایی برای رجال کذاب همچون «ابوهریره» و یاران عبدالوهاب و روایتگران صهیونیست که همچون پیامبران دروغین بشریت را از مسیر حق منحرف و با حیل‌ه‌ورزی به باطل جذب می‌کنند، هست؟ روش دشمن همواره چنین بوده که ابتدا «مرحمتی نخیکانی» را با وابسته کردن مخاطب به خود و ایجاد انحصار اطلاعاتی از میان برده و سپس نتیجه تمدنی مطبوع خود را در غبار فتنه‌های خبری و اطلاعاتی، از میان قربانیانی که قدرت تشخیص «حقیقت» و «فضاوت صحیح» را از دست می‌دهند، برداشت می‌کند.

راه احمقانه مقابله با چنین ساختار خطرناکی این است که ما نیز همچون ارتش سایبری «هاسبرا»ی صهیونیست‌ها تلاش کنیم در کنار حیفا در اهواز کنفرانس ویکی‌پدیا برگزار و با ارتش سایبری یواشکی خودمان مرتب متوسن ویکی را به نفع تاریخ ایران و تشیع دستکاری کنیم و آنها نیز با قدرت مطلق ساختاری همه رشتارها را با یک «کلید» پنبه کنند!

بدیهی‌ترین نتیجه این روند، پذیرش «سازوکار اشغال سایبری» و حرکت در مسیر ارزش‌های غرب با اتکا به دریافت پادش‌های جزئی و حداقلی در ذیل نظم غیرعادلانه مدیریت سیستم است.

■ **تجربه عالی ویکی‌فقه**

راه علاقه و منطقی این است که مشابه آنچه در برخی نهادهای کشورمان و سایر حاکمیت‌های دارای برنامه سایبری ملی و منطقه‌ای مشاهده می‌شود،

